[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2021 года

	№ 22/124

г. Липецк, пл. Театральная, 1

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

	В соответствии пунктом 6 статьи 15, с частью 4 статьи 66 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области от 11 августа 2021 года № 154/1293-6 «О формах избирательных бюллетеней для голосования по областному и одномандатному избирательным округам на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва», от 19 апреля 2021 года № 136/1088-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 с использование технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (прилагается).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОМИССИИ                                                                                         А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ
КОМИССИИ                                                                                 А.С. КАКУНИНА